

Jeppe Kjeldsen Ejendomsselskab ApS

Nørmarken 19, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 31 57 72 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Jeppe Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeppes Ejendoms ApS Nørmarken 19 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 31 57 72 76
	Stiftet: 20. juni 2008
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppes Ejendoms ApS, direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 298 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	297.792	155.476
1 Personaleomkostninger	-100.189	0
Driftsresultat	197.603	155.476
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.213	-34.292
Resultat før skat	135.390	121.184
Skat af årets resultat	-29.810	-4.114
Årets resultat	105.580	117.070
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.580	117.070
Disponeret i alt	105.580	117.070

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.263.336</u>	<u>1.263.336</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.263.336</u>	<u>1.263.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.263.336</u>	<u>1.263.336</u>
Omsætningsaktiver		
Grunde bestemt til videresalg	<u>535.110</u>	<u>909.848</u>
Varebeholdninger i alt	<u>535.110</u>	<u>909.848</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>507.670</u>	<u>394.196</u>
Tilgodehavender i alt	<u>507.670</u>	<u>394.196</u>
Likvide beholdninger	<u>334.481</u>	<u>419.882</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.377.261</u>	<u>1.723.926</u>
Aktiver i alt	<u>2.640.597</u>	<u>2.987.262</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.115.555	1.009.975
Egenkapital i alt	<u>1.240.555</u>	<u>1.134.975</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	75.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.149	115.699
Selskabsskat	29.810	4.114
Anden gæld	1.243.083	1.732.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.400.042</u>	<u>1.852.287</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.400.042</u>	<u>1.852.287</u>
 Passiver i alt	<u>2.640.597</u>	<u>2.987.262</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	892.905	1.017.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.070	117.070
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.009.975	1.134.975
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.580	105.580
	125.000	1.115.555	1.240.555

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	99.905	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>0</u>
	<u>100.189</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>62.213</u>	<u>34.292</u>
	<u>62.213</u>	<u>34.292</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Af likvider, der pr. 31. december 2019 udgør 334 t.kr., er 75 t.kr. deponeret på spærret konti indtil endelig afslutning af handel med grunde.</p>		
